L1 'ﬁ' Innsbruck - Vols - Kematen i. T. - Axams - Axamer Lizum

Winterfahrplan gultig, wenn Axamer Lizum Bergbahnen in Betrieb sind

HALTESTELLE z
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E) 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 =z
Innsbruck Landesgericht 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 E
Innsbruck Finanzamt 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 S
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 3
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 <
Innsbruck Peterbriinnl 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 E
Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 &
Véls Ost 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
Voéls Dorfmitte 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
Vols Metzgerei Singer 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
Véls Bahnhof/BahnhofstraRe 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
Vols Seesiedlung/Apotheke 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Véls Friedensiedlung 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Kematen i. T. Neue Heimat 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
Kematen i. T. Kirche 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Kematen i. T. Gh Bierwirt (Steig A) 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Kematen i. T. MPREIS 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Axams Zifres 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Axams Terminal Kégele (Steig C) 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Axams HoadlstralRe 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
Axams Adelshof 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
Axams Abzw Birgitzer Alm 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
Axams Axamer Lizum 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

Axamer Lizum: +43 5234 68240

5 STBUS OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390



L1 'ﬁ' Axamer Lizum - Axams - Kematen i. T. - Vols - Innsbruck

Winterfahrplan gultig, wenn Axamer Lizum Bergbahnen in Betrieb sind

HALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS [1] [1]
Axams Axamer Lizum 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
Axams Adelshof 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42
Axams HoadlstraRe 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
Axams Terminal Kégele (Steig D) 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
Axams Zifres 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Kematen i. T. Gh Bierwirt (Steig B) 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Kematen i. T. Kirche 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Kematen i. T. Neue Heimat 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Véls Friedensiedlung 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Vols Seesiedlung/Apotheke 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Véls Bahnhof/Bahnhofstralle 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Véls Metzgerei Singer 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Véls Dorfmitte 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Vols Ost 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Axams Dorfplatz 16:22 17:22
Axams Eibl 16:23 17:23
Axams Apotheke 16:24 17:24
Axams Freizeitzentrum 16:25 17:25
Birgitz Billa 16:26 17:26

Birgitz Dorfplatz 16:27 17:27
Gotzens Gotznerhof 16:28 17:28
Gotzens Dorfplatz (Steig B) 16:29 17:29
Gotzens Burgstralle 16:30 17:30
Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:34 17:11 17:34 18:11
Innsbruck Peterbriinnl 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:35 17:12 17:35 18:12
Innsbruck Innrain/Campus WIF| 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:37 17:14 17:37 18:14
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:39 17:16 17:39 18:16
Innsbruck Finanzamt 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:41 17:18 17:41 18:18
Innsbruck Maximilianstrae 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:42 17:19 17:42 18:19
Innsbruck Arbeitsmarktservice 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:43 17:20 17:43 18:20
Innsbruck Gaismairstrale/Schule 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:45 17:22 17:45 18:22
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E) 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:47 17:24 17:47 18:24

Axamer Lizum: +43 5234 68240

POSTBUS

Kurs verkehrt nur, wenn Muttereralm Bergbahnen in Betrieb, Tel: +43 512 548 330

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

9Z:€2:2) 610272420 ‘0ZFL-LTLL



	Alle Haltestellen
	Linie L1
	Innsbruck - Völs - Kematen i. T. - Axams - Axamer Lizum
	.

	Axamer Lizum - Axams - Kematen i. T. - Völs - Innsbruck
	.



